
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.08.04.01TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/08/2022 11/08/2022 11/08/2022 MENOR PREÇO CANCELADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO À 
OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão Josué de Albuquerque Alves Neto

Responsável pela Informação Josué de Albuquerque Alves Neto

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/08/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/08/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

11/08/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

01/10/8202 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://CAMARADEPARACURU.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.08.04.01TP pdf

PUBLICAÇÕES - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.08.04.01TP pdf

Cancelamento de licitação pdf

Publicação - cancelamento de licitação pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/70

Emitido: 21/11/2024 11:17:31


